令和３年３月吉日

各事業所長 殿

                関東東北産業保安監督部管内

ボイラー・タービン主任技術者会

                           会長  中里 晋

令和２年度 技術研修会及び技術発表大会の収録開催について

拝啓 時下益々ご清栄のこととお喜び申し上げます。

平素は、関東東北産業保安監督部管内ボイラー・タービン主任技術者会の活動につきまして、

格別のご指導・ご高配を賜り厚く御礼申し上げます。

さて、標記につきまして下記の通り、動画の収録による開催を予定しますので、ご案内申し上げます。

敬具

記

1. 開 催 日      令和年３年４月中を予定

※公開開始日が決定しだい、各地区幹事から改めてご案内いたします。

2. 開催場所       ボイラー・タービン主任技術者会ホームページ

http://bt-kantou.com 【スマートフォン等対応】

3.  内  容   １．電気保安功労者、エネルギー管理功績者、ＢＴ主任技術者会功績者表彰

         ２．講演・・・・・３件

①火力発電に係る電気保安行政の近況について

関東東北産業保安監督部 電力安全課 殿

②「安全を創る」 ～航空業界の安全管理体制について～

日本航空株式会社株式会社 殿

③「定期事業者検査の方法の解釈」におけるポイントについて

一般財団法人 発電設備技術検査協会 殿

                  ３. 報告発表、技術講演・・・３件

① 第 25 期技術専門委員会活動結果報告

第 25 期技術専門委員会委員長 殿

② 清掃工場におけるシステム安全管理審査について

荏原環境プラント株式会社  殿

③ ボイラ水管の非破壊検査手法について

新日本非破壊検査株式会社 東京営業部 殿

注）発表順については、上記と異なる場合もございます。

4. 連 絡 先 東京ガスファシリティサービス(株)  関東 BT会事務局代行 渡邉 殿

          〒105-8527 東京都港区海岸 1-5-20 東京ガスビル 1階

          ＴＥＬ  03－3437－9630     ＦＡＸ 03－3437－9640

以上